

Innovativ elteknik i sverige AB

559159-8742

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Junior Åhlin, Styrelseledamot
2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Salem registrerades år 2018 och bedriver sedan dess innovativ konsultation, konstruktion, programmering, automation, installation, drift och underhåll av anläggningar samt därmed jämförbar verksamhet till både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 967 523	1 998 289	966 628	1 704 501
Resultat efter finansiella poster	298 942	236 580	-97 108	310 079
Soliditet (%)	44	28	68	53

Nettoomsättningen har ökat under 2025 eftersom den 3e underkonsulten kontrakterades först sommaren 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	79 319	180 048	309 367
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		180 048	-180 048	0
Årets resultat			229 774	229 774
Vid årets utgång	50 000	59 367	229 774	339 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	59 367
Årets resultat	229 774
Summa	289 141

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	289 141
Summa	289 141

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 967 523	1 998 289
Övriga rörelseintäkter		0	188 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 967 523	2 186 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 789 712	-906 332
Övriga externa kostnader		-350 362	-281 355
Personalkostnader	2	-529 467	-761 869
Summa rörelsekostnader		-2 669 541	-1 949 556
Rörelseresultat		297 982	236 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		984	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-432
Summa finansiella poster		960	-271
Resultat efter finansiella poster		298 942	236 580
Resultat före skatt		298 942	236 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 168	-56 532
Årets resultat		229 774	180 048

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 906	265 034
Övriga fordringar		96 516	80 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 651	236 893
Summa kortfristiga fordringar		509 073	582 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 901	533 301
Summa kassa och bank		256 901	533 301
Summa omsättningstillgångar		765 974	1 115 912
Summa tillgångar		765 974	1 115 912
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 367	79 319
Årets resultat		229 774	180 048
Summa fritt eget kapital		289 141	259 367
Summa eget kapital		339 141	309 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 872	401 780
Skatteskulder		69 168	56 532
Övriga skulder		185 793	191 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	156 983
Summa kortfristiga skulder		426 833	806 545
Summa eget kapital och skulder		765 974	1 115 912

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter åretsslut

Underskrifter

Årsredovisning för Innovativ elteknik i sverige AB, 559159-8742
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-21

Hans Junior Åhlin
Hans Junior Åhlin
Styrelseledamot
2026-04-30